[image: image1.png]

СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОАРМЕЙСК КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                      Р Е Ш Е Н И Е

	от
	12.12.2018
	№
	81/13

О передаче части полномочий органов местного самоуправления муниципального образования город Красноармейск Красноармейского муниципального района Саратовской области органам местного самоуправления Красноармейского муниципального района Саратовской области на 2019 год
	         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003.г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом  муниципального образования  город  Красноармейск, Совет муниципального образования город Красноармейск РЕШИЛ:

1. Передать органам местного самоуправления Красноармейского муниципального района Саратовской области на 2019 год полномочия по исполнению следующих вопросов местного значения  муниципального образования город Красноармейск:

- оказание поддержки гражданам и их объединениям, участвующих в охране общественного порядка, создание условий для деятельности народных дружин.

2. Поручить главе  муниципального образования город Красноармейск Красноармейского муниципального района Саратовской области заключить от имени муниципального образования город Красноармейск Красноармейского муниципального района Саратовской области соглашение с администрацией Красноармейского муниципального района о передаче на 2019 год полномочий по исполнению вопросов местного значения, указанных в пункте 1 настоящего решения.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу  муниципального образования город Красноармейск Красноармейского муниципального района Саратовской области.

4. Обнародовать настоящее решение в соответствии с ранее принятым порядком, опубликовать полный текст решения в периодическом печатном издании, газете «Новая жизнь».

Глава
МО г. Красноармейск                                                       А.В. Кузьменко

Секретарь Совета                                                             А.В. Куклев